Protokoll fort vid BRF Esplanadens foreningsstimma 2024-05-21

10.

11.

12.

13.

Stdmmans 6ppnande
Ordforande Thorbjérn Engblom 6ppnade métet och hilsade alla ndrvarande
vdlkomna.

Val av ordforande vid stimman.
Valdes P-G Kruth.

Meddelande om utsedd sekreterare.
Som sekreterare utsags Sara Wadskog.

Uppréattande av forteckning 6ver narvarande medlemmar.
Efter rakning konstaterades att 16 roster var ndrvarande. Godkdndes av stimman.
Se bifogad medlemsférteckning.

Godkdnnande av dagordning.
Dagordningen godkindes.

Val av justeringsman tillika rostraknare.
Valdes Pia Wibring
Valdes Anna Aronsson

Fraga om kallelse till stimman behorigen skett.
Godkdndes av stdmman.

Fragor om styrelsens arsredovisning.
Ordftrande P-G Kruth svarade pa frdgor om arsredovisningen. Godkandes.

Fragor om revisorernas berattelse.
Ordférande P-G Kruth svarade pa fragor om revisorernas berittelse. Denna innehdll inte
nagon kritik mot hur rakenskaperna skotts under aret.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for rikenskapsaret 2023,

Resultatdisposition

Stamman beslot godkdnna styrelsen forslag.
Avséttning yttre underhallsfond 83 850 SEK

I ny rdkning 525471 SEK

Fraga om arvoden.
Arvoden for styrelsens medlemmar % basbelopp 26 000 kr. Férdelas av styrelsen.

Beslut om antalet styrelseledaméter och suppleanter som skall viljas
Beslots att vilja

Ordférande om 1 ar

2 ledaméter om 2 ar

2 ledamoter om 1 ar

2 suppleanter om 1 ar

Sidan 1 av?2



14.

15.

16.

17.

18.

19,

Val av styrelseordférande om 1ar.
Foljande valdes
Ordférande Thorbjérn Engblom

Val av styrelseledaméGter om 2ar
Ledamadter nyval 2ar

Tommy Jonson vice ordf.
Staffan Reimedal

Ledamoter kvar 1 ar
P-G Kruth
Sara Wadskog

Suppleanter 1ar
Juha Kankaala
Lennart Svahn

Val av revisorer och revisorsuppleant
Valdes Revisor Jonas Bernerson, Dextra Revision AB
Revisorsuppleant 6verlates pa Jonas T Bernerson att tillsatta inom Dextra Revision AB.

Val av valberedning
Stamman beslot
Johan Aronsson
Magnus Carlsson
Rolf Linderstam

Ovriga fragor/inkomna motioner:

Laddstolpar till samtliga parkeringsplatser ar paborjade.
Onskan om ndgot mer litet bord p& uteplats.

Nagra av garageportarna borjar att kirva.

Stamman avslutas.
Ordférande tackade alla narvarande och avslutade motet.

ras - Jus;eras

T A gALNETO—
Pia Wibring

Anna Aronsson

Sidan 2 av 2



